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附件 1 
1. 年度拟推荐申报国家备案众创空间名单 
	序号 
	众创空间名称 
	运营主体 
	成立时间 
	运营时间 
	众服务场地地址 
	面积（㎡） 
	年度入驻团队数量 
	年度入驻企业数量 

	1 
	腾讯众创空间
（上海） 
	上海腾菁科技发展有限公司 
	2017 年 11 月 24 日 
	2016 年 1 月 6 日 
	上海市杨浦区翔殷路
999 号创智汇园区一号楼腾讯创新创业中心 
	6096 
	18 
	17 

	2 
	plug and play 
China 国际创新生态中心 
	上海即联即用创业孵化器管理有限公司 
	2016 年 8 月 2 日 
	2016 年 8 月 2 日 
	中国（上海）自由贸易试验区丹桂路 835、937 号 1 幢 201-203 室 
	13238 
	25 
	9 

	3 
	创享梦空间 
	上海创享梦空间信息科技有限公司 
	2016 年 10 月 27 日 
	2016 年 10 月 27 日 
	上海市浦东新区纳贤路 800 号 A 座 2 楼 
	4252.38 
	5 
	18 

	4 
	张江-英特尔联合创新加速器 
	上海微能创客空间管理有限公司 
	2016 年 6 月 16 日 
	2016 年 12 月 12 日 
	上海市浦东新区纳贤路 800 号 A 座 9 层 
	1800 
	2 
	20 

	5 
	独角兽全球平行加速器 
	上海独角兽众创空间经营管理有限公司 
	2016 年 1 月 20 日 
	2017 年 3 月 15 日 
	上海市徐汇区宜山路
700 号 C3 栋 
	8911 
	10 
	13 
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